Datenblatt /% Hoffmann Group

AMANCy

Universal-Niederzugbacke fix, fiir Typ: 125

Bestelldaten

Bestellnummer 361380 125
GTIN 4250364401999
Artikelklasse 34A
Beschreibung

Verwendung:

Niederzug mit geschliffenen Federblattern fuir rohe und bearbeitete Spannflachen. Click-
Schnellwechselsystem zur Aufnahme von Clickleisten. Hohe Spanngenauigkeit zum parallel-
bzw. winkelgenauen Bearbeiten.

Spannflachen hinterlassen kaum sichtbare Pragungen.

Lieferumfang:

Inklusive Federblatter.

Backenbreite b: 124,4 mm

c:24mm

C:34mm

Backenhdhe h: 39,5 mm

Hohe h;: 20 mm

Backenlange I: 92 mm

Technische Beschreibung

d 24 mm
fur Typ 125
Backenhohe h 39,5 mm
passend zu Farbcode TC
passend zu Farbcode HiPo
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passend zu Farbcode
passend zu Farbcode
passend zu Farbcode
passend zu Farbcode
passend zu Farbcode
passend zu Farbcode
Lange |,

G

Backenlange |
Backenbreite b

Hohe h,

Lange |,

Produktart

LC
LC-Garant
Titan
Titan 2
LCV125G
NC8
43 mm
34 mm
92 mm
124,4 mm
20 mm
8,8 mm

Schraubstock-Backe
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