



Universal-Niederzugbacke fix, für Typ: 125



Bestelldaten

Bestellnummer	361380 125
GTIN	4250364401999
Artikelklasse	34A

Beschreibung

Verwendung:

Niederzug mit geschliffenen Federblättern für rohe und bearbeitete Spannflächen. Click-Schnellwechselsystem zur Aufnahme von Clickleisten. Hohe Spanngenaugkeit zum parallel- bzw. winkelgenauen Bearbeiten.

Spannflächen hinterlassen kaum sichtbare Prägungen.

Lieferumfang:

Inklusive Federblätter.

Backenbreite b: 124,4 mm

c: 24 mm

c₁: 34 mm

Backenhöhe h: 39,5 mm

Höhe h₁: 20 mm

Backenlänge l: 92 mm

Technische Beschreibung

c	24 mm
für Typ	125
Backenhöhe h	39,5 mm
passend zu Farbcode	TC
passend zu Farbcode	HiPo

passend zu Farbcode	LC
passend zu Farbcode	LC-Garant
passend zu Farbcode	Titan
passend zu Farbcode	Titan 2
passend zu Farbcode	LCV125G
passend zu Farbcode	NC8
Länge l_1	43 mm
c_1	34 mm
Backenlänge l	92 mm
Backenbreite b	124,4 mm
Höhe h_1	20 mm
Länge l_2	8,8 mm
Produktart	Schraubstock-Backe